num, parochia Gamblacloster, cum singulis quibuscunque adiacenciis, nullis penitus exemptis, pro septem solidis cum dimidio terre in Hiuinum, parochia Jædhær, in parte aquilonari sitis cum omnibus pertinenciis quibuscunque nullis penitus exceptis, quos nobis eadem domine annuerant, contulisse totaliterque assignasse, vt exigit legum ordo, omni nobis ablata facultate, jure et posse dictum concambium siue heredibus vlo vncquam adinuencionis ingenio impediendi seu reuocandi, transferentes igitur in predictas dominas omne proprietatis jus et dominium prefata predia possidendi, vendendi, permutandi, prout pro suis vsibus libere voluerint, ordinandi. In cuius rei testimonium firmius sigilla virorum discretorum, domini Thordonis in Jædher curati et Olaui in Gorsungum, dum propriis sigillis non vtentibus(!), instanter petimus presentibus hiis apponi. Scriptum anno Domini m°ccc°xl° octauo¹⁾ in vigilia sancti Laurencii martiris.

På baksidan (med annat bläck): super iiiii solidis terre in Aasby et dimidio solido terre in Rællinge, parrochie Hel. et alibi in Gamblaclostre parrochie.

Sigillen: n. 1 (andligt): s' THORDONIS.... SACERDOTIS; n. 2 borta.

4354.

1348 Aug. 11.

Upsala.

Ärkebiskop Hemming i Upsala afdömer till förmån för domprosten Nils i Strengnäs en tvist mellan honom och invånarne i Selebo och Åkers hundaren rörande prostpenningen, hvilken tvist genom vad kommit under ärkebiskopens dom.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

In Dei nomine Amen. Cum nuper in synodo dyocesana in octaua festi beati Johannis baptiste apud Strengenensem ecclesiam celebrata, presidente ibidem venerabili fratre nostro domino Sigmundo, Dei gracia eiusdem Strengenensis ecclesie episcopo, super quodam censu annuo, dicto prostapænning, inter reuerendum virum dominum Nicolaum, prepositum Strengenensem, ex vna parte et inhabitatores prouinciarum Silbohundare et Akirbohundare, Strengenensis dyocesis, ex altera questio verteretur, dictus venerabilis frater noster dominus Sigmundus, episcopus Strengenensis, contra inhabitatores earundem prouinciarum Silbohundare et Akirbohundare pro prefato domino preposito diffinitiuam sentenciam promulgavit, porro eisdem inhabitatoribus ad nos Hemmingum, miseracione diuina archiepiscopum Vpsalensem, et nostram sedem statim viua voce appellantibus, idem venerabilis frater noster dominus episcopus Strengenensis ob reuerenciam nostram et sedis nostre huic appellacioni reuerenter detulit partibusque ex earum consensu terminum in suis litteris dimissoriis prefixit ad comparendum coram nobis Vpsalie in crastino festi sancti Laurencii et ad prosequendum ibidem causam superius expressatam. Partibus igitur dicta die, id est in crastino Laurencii, in nostra presencia Vpsalie constitutis, dominus Nicolaus prepositus antedictus peciit